



霧島岑神社

[GW イベント情報]

5月3日 (金)	子ども体験 DAY (あくまき、9時~12時 団子作り、射的、輪投げ)
5月4日 (土)	茶道体験 (琴演奏付)、10時~15時 巫女・獅子舞、太鼓演舞
5月5日 (日)	巫女・獅子舞、琴演奏 10時~14時

住所：小林市細野 4937 番地 ☎23-0855

九州タタミインテリアグループ ● 営業時間：朝8時~夜7時

(有) やすかた 畳ふすま店

小林店 〒886-0007	小林市真方 384-10
TEL 0984-22-4566	
FAX 0984-27-4566	
都城三股店 〒889-1914	三股町蓼池字前ノ村 4178
TEL 0986-36-3820	
FAX 0986-36-8621	

通話料無料 (フリーダイヤル)
0120-18-4566
お電話下されば見積りに伺います (無料)

「大切な方とのお別れをお手伝いいたします」
「大小ご希望に応じたご葬儀をご提案いたします」



JA みやざき プリエール

フリーダイヤル	☎ 0120-89-0983
プリエール小林 小林斎場	小林市水流迫 644-4 ☎ 23-1084
プリエール小林 野尻斎場	小林市野尻町東麓 1379-1 ☎ 44-0040
プリエール小林 高原斎場	高原町大字西麓 3243-1 ☎ 42-4400

あなたらしい終活を始めてみませんか。

無配当1年定期保険(保険金建)保険金一定プラン

葬儀保険

契約年齢に応じた保険料でもしものときに備える 保険期間1年の「掛捨て型死亡保険」!

はじめやすい

たとえば

満65歳女性 死亡保険金額 100万円の場合

月払保険料 (ご契約初年度) **980円** ※1

かんたんで早い
保険金クイック支払サービス

1 営業日 **請求手続**
(株)メモリード・ライフに死亡保険金請求書類を提出

最短

2 営業日 **死亡保険金支払**
簡単なお手続きで、(株)メモリード・ライフが死亡保険金請求書類を受付けた日から最短で翌営業日に死亡保険金をお支払いするサービスです。 ※2

医師の診査は **不要** ※3

満**89歳**まで **申込可能** ※4

満**99歳**まで **更新可能**

申込みやすいわね!

死亡保険金額は **10万円単位**

死亡保険金額 **30万円~300万円**

災害死亡保険金額 **0万円~300万円** ※5

検討しやすい!

3つの「やすい」ではじめやすい

簡単な
手続きで!

**申込み
やすい**

必要な
時に!

**受取り
やすい**

様々な
用途に!

**使い
やすい**

※1 保険料は掛捨てで、1年更新毎に通常上がります。ご理解の上、お申込みください。上記以外の保険料については、パンフレット等で確認いただくか、またはお問合せください。 ※2 保険金クイック支払サービスの適用条件を満たす場合に限り。 ※3 被保険者ご本人による告知書の記入が必要。 ※4 健康状態などによりお引受けできない場合があります。 ※5 災害死亡給付特約を付加することができます。災害死亡保険金額の設定は主契約の死亡保険金額と同額以下となります。本広告は保険の概要を説明したものです。保険開始、保険料およびサービス等の詳細につきましては、表記のフリーダイヤルまでお問合せ下さい。ご契約に際しては、資料等をご請求いただき「ご契約内容(契約概要)」、「特に重要なお知らせ(注意喚起情報)」、「ご契約のしおり・約款」を必ずご一読ください。またお客様(被保険者)がご加入の公的年金(遺族年金)等社会保険から給付される死亡保障(年金ダイヤルまたはお近くの年金事務所にお問合せ下さい。)についてもご提案の上ご検討ください。

お問合せ・資料請求はこちら!

取扱代理店	宮崎市青葉町5-1	フリーダイヤル	0120-99-3765	引受保険会社(少額短期保険業者)	登録番号: 関東財務局長(少額短期保険)第18号(承認番号) MLAD2402-14
株式会社	メモリード・ライフ 宮崎	☎		株式会社	メモリード・ライフ

(土、日、祝日、年末年始を除く) 9:00~17:00

広報こぼやしでは、収入確保対策として有料広告を掲載しています。
広告内容は市が推奨するものではありません。掲載している広告の内容などへの問い合わせは、直接広告主へお願いします。